Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS

 Thực hiện Công văn số 633/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 06/3/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về v tham gia Cuộc thi vẽ tranh của thiếu niên, nhi

đồng về chiến thắng Điện Biên Phủ và hình ảnh Điện Biên Phủ hôm nay;

     Để góp phần vào sự thành công của Cuộc thi, Phòng Giáo dục và Đào tạo

quận Nam Từ Liêm đề nghị các trường học thực hiện những nội dung sau:

 1. Tuyên truyền, triển khai Cuộc thi vẽ tranh của thiếu niên, nhi đồng về chiến

thắng Điện Biên Phủ và hình ảnh Điện Biên Phủ hôm nay đến học sinh và tạo điều

kiện để các em học sinh tham gia Cuộc thi theo Thể lệ đính kèm (kèm theo Quyết định

số 670/QĐ-BGDĐT ngày 29/02/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành

Thể lệ Cuộc thi vẽ tranh của thiếu niên, nhi đồng về chiến thắng Điện Biên Phủ và

hình ảnh Điện Biên Phủ hôm nay).

 2. Tổng hợp, báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo các cấp học.

 - Cấp tiểu học: đồng chí Lê Đình Hoà

 Điện thoại: 0965.366.888 - Email: totieuhocntl@gmail.com.

  - Cấp THCS: đồng chí Phan Thị Kim Thành Thiện

          Điện thoại: 0943930468 - Email: tothcsnamtuliem@gmail.com

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị các cơ sở giáo dục

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường TH, THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT
V/v tham gia Cuộc thi vẽ tranh của

thiếu niên, nhi đồng về chiến thắng

Điện Biên Phủ và hình ảnh

Điện Biên Phủ hôm nay

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nam Từ Liêm, ngày       tháng 3 năm 2024

mailto:totieuhocntl@gmail.com
mailto:tothcsnamtuliem@gmail.com

2

		2024-03-06T17:12:21+0700

		2024-03-06T17:16:47+0700

		2024-03-07T16:51:18+0700

		2024-03-07T16:51:18+0700

		2024-03-07T16:51:18+0700